ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 09 tháng 5 năm 2023

         GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………

Thực hiện Giấy mời 1891/GM-UBND ngày 09/5/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc Dự Hội nghị Quán triệt, triển khai thực hiện Thông báo số

160/TB-VPCP, ngày 28/4/2023 của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ

tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại buổi làm việc với lãnh đạo tỉnh Điện Biên

và đánh giá kết quả thực hiện trồng rừng, trồng cây Mắc ca trên địa bàn tỉnh;

UBND huyện kính mời đồng chí đến dự Hội nghị với các nội dung như sau:

I. Thành phần tại điểm cầu huyện:

- Kính mời Đ/c Lò Văn Cương - Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch HĐND huyện:

Chủ trì điểm cầu tại huyện.

- Đ/c Phạm Thị Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường; Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Trung tâm Quản lý đất đai; Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý rừng phòng hộ;

- Đại diện Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Phóng viên Trung tâm VH - TT - TH huyện dự và đưa tin.

II. Thời gian: từ 14h00’, ngày 11/5/2023 (thứ Năm).

III. Địa điểm: Phòng họp Tầng 3A – Trụ sở HĐND - UBND huyện.

IV. Tại liệu họp: Tài liệu Hội nghị sẽ được đăng tải trên Trang hệ thống văn

bản pháp luật của tỉnh tại địa chỉ: http://qppl.dienbien.gov.vn - mục Tài liệu họp.

IV. Nội dung tổ chức thực hiện.

1. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì phối hợp cùng

Ban quản lý rừng phòng hộ, Hạt Kiểm lâm huyện:

- Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện trồng rừng (rừng phòng hộ, rừng sản

xuất), các dự án trồng rừng đã được cấp chủ trương đầu tư cho các nhà đầu tư trên

địa bàn huyện Tuần Giáo.

http://qppl.dienbien.gov.vn/

- Đánh giá kết quả thực hiện các dự án trồng cây Mắc Ca đã được cấp chủ

trương đầu tư trên địa bàn.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị các điều kiện tổ chức cuộc họp.

Ghi chú: Các đại biểu tham gia dự họp thực hiện nghiêm túc các biện pháp

phòng chống dịch Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-05-10T15:51:55+0700

		2023-05-10T15:54:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-05-10T15:54:20+0700